112.09.18修訂
[bookmark: _GoBack]○○○(團體名稱)第○屆第○次理監事會議紀錄(完整版)
	時間
	○○○年○○月○○日○○時○○分

	地點
	○○○○○

	主席
	理事長○○○
	紀錄
	○○○

	出席人員
(理事、監事應各自過半出席且不得委託)
	理事共○人：○○○、○○○、○○○

	監事共○人：○○○、○○○、○○○

	請假人員
	理事共○人：○○○、○○○、○○○

	監事共○人：○○○、○○○、○○○

	列席人員
	○○○

	主席致詞
	○○○

	來賓致詞
	○○○

	報告事項
	○○○

	討論提案

	案由一
	變更會址及聯絡電話1案，提請討論。（提案者○○○）
決議：照案通過。

	案由二
	擬定會員代表選舉辦法1案，提請討論。（提案者○○○）
決議：照案通過。

	案由三
	擬定通訊選舉辦法1案，提請討論。（提案者○○○）
決議：照案通過。

	案由四
	理(監)事請辭1案，提請討論。
決議：照案通過。

	案由五
	如欄位不足，請自行增列

	臨時動議
	○○○

	選舉事項（各類職員員額應與章程所定一致）

	選務人員
	監票：○○○、發票：○○○、唱票：○○○、記票：○○○

	選舉結果
	常務理事當選人：○○○、○○○、○○○
理事長當選人：○○○
常務監事當選人：○○○

	散會
	○○時○○分

本表為詳細會議紀錄範例，請團體自行收存，無須報部。如有應向主管機關申報事項，請另行下載使用摘要版紀錄。